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LIIKUNNAN ILOA 
Catmandoo on suomalainen brändi, joka valmistaa 

urheiluvaatteita sekä jalkineita jo lähes 50 vuoden koke- 

muksella. Brändin takana on kotimainen tuotekehitystiimi, 

joka suunnittelee ja kehittää toiminnallisia tuotteita 

aktiiviseen liikkumiseen kaikissa sääolosuhteissa. 

Tuotteemme suunnitellaan Suomessa suomalaisen 

mitoituksen mukaan, juuri sinulle sopiviksi.

Me Catmandoolla olemme innoissamme, että saamme 

olla mukana vaatettamassa sekä kilpa- että klubipelaajia. 

Olemme kehittäneet ja uudistaneet golfmallistoa entistäkin 

teknisempään ja toiminnallisempaan suuntaan unohtamatta 

sporttisen raikasta ilmettä.

Catmandoo on tehnyt pitkään yhteistyötä Suomen Golfliiton 

kanssa ja toimimme liiton pääyhteistyökumppanina. Liitolla 

ja pelaajilla on tärkeä rooli golfmalliston tuotteiden ja 

materiaalien testaajina. Näin takaamme hyvän istuvuuden 

ja toimivuuden.

Kuvaston tuotteet löydät hyvin varustetuista 

urheilu- ja golfliikkeistä huhtikuusta alkaen.
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Marraskuussa 2019 Catmandoo-tekstiileille myönnettiin Design 
from Finland -merkki, joka viestii suomalaisen ainutlaatuisen 
muotoilun alkuperästä sekä korostaa aineettoman työn mer- 
kitystä Suomen menestymisen ja työllisyyden kannalta. Design 
from Finland -merkki kertoo kuluttajille suomalaisesta muotoi-
lun osaamisesta niin kotimaassa kuin ulkomaillakin. 

CATMANDOO MYYNTI  JA TIEDUSTELUT:
Minna Holst p. +358 50 357 78 14
minna.holst@nansogroup.com

Kannen tuote: Selma-mekko

Cliff-liivi, Henry UV-paita sekä Jason-housut

Nimi: Jaapo Jämsä, 21
Golfia: 11 vuotta
Kotikenttä: Pickala Golf

Parhaat kokemukset lajin 
parissa ovat olleet kaikki ulko-
maan treeni- ja kisamatkat.
Tavoitteena on, että golfista 
tulee ammatti ja pelaan 
Euroopan ykköskiertueella.

Suosi auringossa 
UV-suojaavaa 
vaatetta!

Edwin-hybriditakki ja Leslie-pikee



Kurt-pikee ja Jason-housut

Nimi: Jouko Latvakangas, 65
Golfia: 22 vuotta
Kotikenttä: Espoo Ringside Golf

M55 joukkue EM-kulta 2018 ja 
M65 reikäpelin SM-kulta 2021 
ovat olleet suurimpia saavu-
tuksiani lajin parissa. Tulevai-
suudessa toivon sopivasti kisaa-
mista mukavassa porukassa ja 
pelimahdollisuuksien järkkää-
mistä Suomen Golfsenioreille.
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Edith-hybridiliivi, Karolyn-paita sekä Thelma-shortsit

Leslie-pikee ja Jason-housut
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Kuva: Peter Cordén

ÅLANDS GOLKLUBB
Ålands Golfklubbin kaksi 18-reikäistä kenttää Slottsbanan ja 

Kungsbanan sekä Prinsessan-lyhytlyöntirata sijaitsevat luonnon-
kauniilla paikalla merenlahden tuntumassa, noin 20 minuutin 

automatkan päässä Maarianhaminasta. 

Jack-pikee ja Martin-shortsit

VASTUULLISET 
VALMISTUSMATERIAALIT

Catmandoo-tuotteissa 
käytetty untuva on 100 % 
sertifioitua Responsible 
Down Standardin (RDS) 
mukaista untuvaa.

Olemme kasvattaneet 
orgaanisen puuvillan 
osuutta tuotannossamme.

Vuoden 2020 aikana edelly- 
timme toimittajiamme kor-
vaamaan haitalliset PFC-
yhdisteet (perfluorokloridi)  
kankaiden viimeistelyssä 
muilla, turvallisemmilla 
vaihtoehdoilla.



Karolyn-paita ja Vera-hameSabrina-pikee ja Thelma-shortsit
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Nimi: Adeliina Virtanen, 17
Golfia: Suoritin Green Cardin, 
kun olin kuusivuotias. 
Kilpagolfia olen harrastanut 
viimeiset 5–6 vuotta.
Kotikenttä: Espoo Ringside Golf
Mikä on se kenttä, jonka vielä 
haluat pelata tai pelaaja, jonka 
haluat kohdata? 
Haluaisin ehdottomasti pelata 
Augusta Nationalin itse Tiger 
Woodsin kanssa. 

Ehkä kaikkein paras elämys ja 
kokemus lajin parissa oli 2021 
Tyttöjen joukkue EM-kisat. 
Parhaat saavutukseni ovat 
naisten SM-hopea ja U18 SM 
reikäpelin Suomen mestaruus.

Nimi: Milla Hallanoro, 37
Golfia: 30 vuotta
Kotikenttä: Pickala Golf
Paras kokemus lajin parissa:
Tyttöjen joukkue EM-pronssi 
vuodelta 2000. Golf yleisesti 
ottaen on tarjonnut minulle 
hienoja elämyksiä, maisemia 
ja hauskoja hetkiä perheen ja 
ystävien kanssa koko 30 vuoden 
ajan. Jokainen kierros on oma 
elämyksensä. Olen pelannut golfia lähes koko 

ikäni ja aina jossain määrin 
kilpailumielessä. Haluan edelleen 
kehittää omaa pelaamistani ja 
lyömistäni. Tärkeintä minulle on 
pystyä pitämään golf mielekkäänä 
ja energiaa tuovana harrastuk-
sena, josta voin nauttia koko 
loppuikäni. 
Maailma on täynnä hienoja kent-
tiä, mutta lomalla suuntaan usein 
Italiaan pelaamaan. Kenttä, joka 
on jäänyt kuvista mieleen, on 
Lofoten Links, ja sen haluaisin 
vielä päästä pelaamaan. Royal 
Troonin olen päässyt pelaamaan 
naisten Skotlannin avoimissa ja 
se on kenttä, jonka mielellään 
pelaisin uudestaan.



Adeliinalla Rosemary-pikee ja Thelma-shortsit
Jaapolla Jack-pikee ja Martin-shortsit

Kuva: Jacob Sjöman
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KYTÄJÄ GOLF 
Kahden kentän lisäksi Kytäjä Golf tarjoaa niin jäsenille kuin vieraili- 
joille monia golfpalveluita ja loistavat harjoitusolosuhteet. Rangella 
pääset lyömään aina nurmelta laadukkailla palloilla. 12 hehtaarin

rangealueella on mainiot lähipelialueet ja puttiviheriöt. Bunkkeroituja 
kohdeviheriöitä on seitsemän ja puttigreenejä kaksi.

Tuemme 
Suomen Työväen 

Urheiluliittoa (TUL) heidän 
työssään mahdollistaa 

kaikkien liikunta.



Rosemary-pikee ja Sophia-caprit Jack-pikee ja Martin-shortsit
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Selma-mekko



Frida-midlayer, Rosemary-pikee sekä Thelma-shortsit

Selma-mekko
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Sabrina-pikee ja Sophia-caprit
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Tuemme Naisten Pankkia, 
joka tukee hauraassa 

asemassa olevien naisten 
koulutusta, toimeentuloa 

ja yrittäjyyttä.

Catmandoo tukee 
Paralympiakomiteaa, joka 

organisoi kehitysvammaisten 
Special Olympics -toimintaa. 

Paralympiakomitean tehtävänä on 
kehittää ja koordinoida suomalaista 

vammaisurheilua ja -liikuntaa 
matalan kynnyksen harrastamisesta 

aina kansainväliseen huippu-
urheiluun saakka.  



Abby-kuoritakki, Ada-kuorihousut sekä Akura-pikee Adrian-kuoritakki ja Andy-kuorihousut 
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Nimi: Vuokko Karjalainen, 72
Golfia: 23 vuotta
Kotikenttä: Kurk Golf

Olen saavuttanut golfurani 
aikana SM-kultamitalin kaikissa 
seniori-ikäluokissa. Hole in one:n 
olen tehnyt seitsemän kertaa ja 
mikä parasta vuonna 2021 tein 
kaksi holaria SM-65v reikäpeleissä  
ja sain kultamitalin koko kisasta. 
Hopeaa ja pronssia on tullut 
muilta vuosilta, kun en ole 
yltänyt ykköseksi.

Golf on mielestäni laji, joka sopii 
kaikkille. Itse aloitin vähän alle 
50-vuotiaana, kun lopettelin 
kansallisen tason hiihtouraani.

Pelaa mukavasti 
säässä kuin säässä!

Takin ja housujen 
materiaali on 

hengittävää ja  
vedenpitävyys 

15 000 mm.



POIMINTOJA SUOMEN KISAKALENTERISTA 2022

TOUKOKUU
7.–8.5. Finnish Junior Tour 1. Kullo Golf Club
21.–22.5.  Finnish Junior Tour 2. Archipelagia Golf & CC

KESÄKUU
21.–23.6.    SM-reikäpeli Keimola Golf Vantaa
29.6.–1.7.  SM-lyöntipeli 18v. & 21v. Koski-Golf
29.6.–1.7.  Finnish International Junior Championship 
 Vierumäen Golfseura
  
HEINÄKUU   
1.7.  SM-viikko, speedgolf sprint Salo Golf
8.–10.7.  SM lyöntipeli M50 Muuramen Golfseura
13.–16.7.  SM-lyöntipeli Pickala Golf
20.–22.7.  SM-reikäpeli, 16v., 18v. & 21v. Sea Golf Rönnäs
22.–24.7.  Finnish Senior Open Aura Golf
22.–24.7.  SM-lyöntipeli, MID Kanavagolf Vääksy
27.–29.7.  SM-joukkue, juniorit Kankaisten Golf Masku
27.–28.7. Finnish Disabled Open Espoo Ringside Golf 
30.–31.7.  SM lyöntipeli N50/N60/N65/N70 
 Espoo Ringside Golf
  
ELOKUU
4.–6.8. Finnish Amateur Championship, 
 The Erkko Trophy Helsingin Golfklubi
4.–7.8. Vierumäki Finnish Challenge Vierumäki
11.–13.8.  Finnish Open Alastaro Golf
13.–14.8.  Finnish Junior Tour 5. Wiurila Golf & CC
26.–28.8.  SM-seurajoukkueet Kullo Golf Club
 
SYYSKUU
1.–3.9. Åland 100 Ladies Open by Ålandsbanken 
 Slottsbanan
3.–4.9.  Finnish Junior Tour 6. Alastaro Golf
9.–11.9. Finnish Tour Finaali Vuosaari Links
16.9.  Koululiikuntaliiton mestaruuskilpailu 
 Vierumäen Golfseura
17.–18.9.  SM-seurajoukkueet, MID naiset Meri-Teijo Golf
17.–18.9.  SM-seurajoukkueet, MID miehet Tawast Golf
17.–18.9.  SM-seurajoukkueet, M50 Salo Golf
17.–18.9.  SM-seurajoukkueet, N50 St. Laurence Golf
17.–18.9.  Future Tour Finaali Nurmijärven Golfklubi
17.–18.9.  Finnish Junior Tour Finaali Viipurin Golf
  
Kaikki oikeudet muutoksiin pidätetään.  
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TEAM FINLAND

KISA-ASUT 2022
BY CATMANDOO

Edwin-hybriditakki, Marc-pikee, Jason-housut Sabrina-pikee, Vera-hame

”Team Finlandin arvot ovat suomalainen, innostava, 
sitoutunut ja urheilullinen. Suomalaisuus merkitsee kovaa 
työtä, meistä välittyy rohkeus toteuttaa asioita ja olemme 
ylpeitä juuristamme. Toimintamme on innostavaa ja 
motivoivaa, intohimolla ja yhdessä tekemällä saavutam-
me tavoitteemme. Sitoudumme tavoitteisiin ja luotamme 
valitsemaamme suuntaan. Meillä on kunnioitus lajin 
teknisiä ja taktisia vaatimuksia kohtaan.”

Team Finlandin valmennustoiminta tukee Suomen par-
haita urheilijoita matkallaan kohti golfmaailman huippua. 
Toiminta kattaa valmennuksen nuorten akatemiatoimin-
nasta olympialaisiin asti. Team Finlandin tavoitteena on, 
että toiminnan prosessit ja palvelut vastaavat TOP 50 
-tasoa maailmassa. 
 

Jack-pikee, Jason-housut

Ruth-pikee, 
Edith-hybridiliivi, 
Timea-housut 
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